
* kamēr prece ir noliktavā

07.08.2023 – 03.09.2023*
(32.-35. nedēļā)

Piedāvājums spēkā

Vasaras 
saulainās 
dienas

8 I 2023



Saglabājiet svaigumu  
un garšu ar 
Tupperware leģendāro 
kvalitāti un stilu

Katra mājas pavāra labākais draugs

Ideāli piemērota…

… and more!

Bļodu Florida KOMPLEKTS
Lieliski piemērots sajaukšanai, 
sagatavošanai un uzglabāšanai,  
kā arī ēdienu pasniegšanai ballītēs, 
piknikos un pat ikdienišķās vakariņās.
SS233201

Bļoda Florida 860 ml
Sagrieztiem augļiem, 
pudiņiem, mērcēm, 
salsai.
16,8 x 8,4 x 19,8 cm
SS233202

Bļoda Florida 1,3 l
Gvakamolei, augļu 
salātiem, sasmalcinātu 
produktu un atlikušā 
ēdiena uzglabāšanai.
19,1 x 9,7 x 22,1 cm
SS233203

Bļoda Florida 1,9 l
Kāpostu salātiem, 
augļu salātiem, graudu 
salātiem, čipsiem, 
popkornam.
21,3 x 10,9 x 24,4 cm
SS233204

34,50 €

12,50 € 14,50 € 17,50 €

44,50 €

JAUNAS 
KRĀSAS

IETAUPIET 
10,00 €



*  Piedāvājums ir pieejams pārdošanai tikai no 2023. gada 7. augusta līdz  
3. septembrim jaunajiem konsultantiem, kas ir pievienojušies Tupperware no 
2023. gada 3. jūlija līdz 3. septembrim.

Piedāvājums* pieejams tikai jaunajiem konsultantiem

Micro Delight
Omletes un fritatas katrreiz 
izdodas teicami pilnīgi bez 
uzraudzības, ātri un bez 
taukvielām.
6,8 x 14 x 22,4 cm / 430 ml
SS233207

9,90 €

Click sērijas komplekts
Nomizo gandrīz visus dārzeņus un 
augļus, ideāli piemērots garu dārzeņu, 
piemēram, gurķu un cukīni, šķēlēšanai, 
kā arī šokolādes un siera skaidiņu 
sagatavošanai.
Universālā galviņa: 13,88 x 1,84 x 6,89 cm
Vertikālā galviņa: 16,29 x 3,73 x 2,71 cm
SS233205

Supersonic mazais smalcinātājs
Palīdzēs profesionāli sasmalcināt, 
sajaukt un sablendēt, kad tikai 
pavelkat rokturi.
Ø 10,8 x 9,2 cm / 300 ml
SS233206

16,50 € 39,90 €
65,50 €

Gatavojiet ātrāk un vienkāršāk 
nekā jebkad agrāk!

IETAUPIET 
25,60 €

Iesaiņoti 
atsevišķi

Atkal 
SORTIMENTĀ!



Jauns Grate N Store
Rotējošā siera rīve

JAUNA, 
UZLABOTA 
PAAUDZE

Jo nekad nav par daudz 

siera

Jauns, pārstrādāts divējādais asmens gan 
rupjai, gan smalkai siera rīvēšanai.

Akurāta rīvēšana, visapkārt nelido siera 
skaidiņas.

Rotējošā siera rīve
Rīve bez pūlēm sarīvē visdažādākos produktus, 
sākot no cietajiem vai mīkstajiem sieriem līdz 
dārzeņiem, šokolādei vai riekstiem, katru reizi 
nodrošinot lieliski sasmalcinātus gardumus.
11,5 x 15 x 13 cm / 430 ml
PP233201

39,90 €

Par katru 
pasūtījumu  

30,00 € apmērā 
varat iegādāties 

Rotējošo siera rīvi 
par īpašu cenu!

Mēs labprāt pievienojam sieru VISAM! Tieši tāpēc ar sajūsmu iepazīstinām ar mūsu 
jauno un uzlaboto Rotējošo siera rīvi. Tikai ar vienu asmeni droši sarīvējiet divu rupjumu 
siera skaidiņas, neradot nekārtību. Kad viss pabeigts, atliek vienīgi aizvākot apakšējo 
trauku, lai atlikušais siers būtu svaigs nākamajā reizē.



Universāla kaste
Caurspīdīgais vāks 
ar smalku faktūru 
malās sniedz skaidru 
priekšstatu par saturu.
30 x 22 x 20 cm / 7,3 l
SS233210

Mazā silikona lāpstiņa
Neaizstājams piederums 
mazu produktu daudzumu 
sajaukšanai, kā arī pilnīgai 
bļodu un burku atbrīvošanai 
no atlikušajiem produktiem.
2,6 x 28,5 cm
SS233211

Mīklas bļoda 3 l
Sagatavojiet, sajauciet 
un uzglabājiet iemīļotos 
ēdienus vienā parocīgā 
bļodā.
Ø 24,5 x 11,1 cm
SS233212

24,90 €

Ņemiet līdzi abas, lai pilnvērtīgi paēstu pat lielā aizņemtībā

Universālā burka 825 ml
Izmantojiet komplektā iekļauto 
vāciņu ar piedevu trauku 
mērču, grauzdiņu un daudz kā 
cita uzglabāšanai.
Ø 9,1 x 17 cm
SS233208

Universālā burka 550 ml
Ideāli piemērota salātiem, 
aukstiem nūdeļu ēdieniem, 
graudu ēdieniem, pokijiem, 
smūtiju ēdieniem un daudz kam 
citam. Ergonomisko burku ir ērti 
turēt rokās un ēst no tās.
Ø 9,1 x 12,5 cm
SS233209

11,50 €

10,50 €

8,90 €

15,90 €

18,50 €

16,50 €

15,50 €

IETAUPIET 
7,00 €

IETAUPIET 
6,00 €

Neskaitāmi veidi, kā padarīt jūsu dzīvi 
vieglāku katru dienu!

IETAUPIET 
6,60 €



Jūsu ikdienas līdzgaitnieki… …pusdienām vai uzkodām skolā  
vai birojā

4 nodalījumi
Ciets korpuss
Viegli atverams vāks
Izturīga konstrukcija

Kreisais nodalījums  250 ml
Vidējais nodalījums   440 ml
Labais augšējais nodalījums   120 ml 
Labais apakšējais nodalījums   120 ml

Pusdienu&sīklietu kārba
Varat vienkārši un ērti uzglabāt un 
pārnēsāt ēdienu, kā arī sakārtot 
amatniecības piederumus, 
rotaslietas un daudz ko citu.
14 x 5,5 x 29,2 cm
SS233213

14,90 €

Mini Austerīšu komplekts (4 gab.)
Viegli atveramā cilpiņa ļauj bez pūlēm ātri un vienkārši 
piekļūt uzkodām.
8,5 x 5,2 x 9,7 cm
SS233214

17,90 €
23,60 €

IETAUPIET 
5,70 €

JAUNUMS

Atkal 
SORTIMENTĀ!



Pieejams tikai   
07.08. – 13.08.2023

Patīkamas atmiņas saglabājas no 
paaudzes paaudzē.

Tāpat kā mūsu izstrādājumi

Uzkodu trauciņi (3 gab.)
Nelielais izmērs ļauj 
tos ērti nēsāt līdzi 
portfelī, mugursomā vai 
rokassomiņā, lai iemīļotās 
uzkodas vienmēr būtu pa 
rokai.
Ø 7,5 x 5,2 cm / 3 x 110 ml
SS233215

Barošanas karote un futrālis
Var pat sastiprināt kopā divus 
futrāļus, lai viss droši un kārtīgi 
atrastos savā vietā.
Karote: 16,8 x 2,3 x 1,6 cm
Futrālis: 17,8 x 3,9 x 3,3 cm
SS233216

Eco+ pudele Gen II 500 ml
Vāciņš ir veidots tā, lai no pudeles 
varētu ērti padzerties pastaigas, 
sportošanas vai jebkādas citas 
aktīvās atpūtas laikā.
Ø 6,8 x 21,2 cm
SS233217

Eco+ pudele 310 ml
Mūsu mazā, hermētiskā ūdens 
pudele ļauj ilgtspējīgi un taupīgi 
dzert vairāk ūdens dienas gaitā 
un izvairīties no vienreizlietojamo 
pudeļu izmantošanas.
Ø 6,5 x 17,7 cm 
SS233218

9,90 €

7,90 €

9,90 € 7,90 €
16,50 €

12,50 €

15,90 €

IETAUPIET 
6,60 €

IETAUPIET 
4,60 €

ATPAKAĻ 
UZ SKOLU

IETAUPIET 
6,00 €

Ierobežots skaits,

PASTEIDZIETIES!



Īpašas dāvanas tieši jums!
Dārgās NAMAMĀTES!

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās 3 nedēļās  
un apgrozījuma līmeni 120 EUR namamāte saņem:
Aloha dubultšķīvis
Dziļais šķīvis: Ø 23 x 4,5 cm / 700 ml
Lēzenais šķīvis/vāks: Ø 29,4 x 2,8 cm / 360 ml
TG233201

Iesaiņoti 
atsevišķi

x 1 x 10

14,50 €

Jaunais konsultants 
var pasūtīt tikai  
1 eksemplāru

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

Jūsu kā Tupperware konsultanta
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm;
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība

1. SOLIS
Kad: pirmajā mēnesī pēc kļūšanas par 
konsultantu
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Cheesmart mazo 
kvadrāta II par īpašu cenu

2. un 3. SOLIS
Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS! 
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 60,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Eco+ pudele 500 ml
• Eco+ krūze līdzņemšanai 
• Katalogs 
• 10 brošūras

Cheesmart mazais 
kvadrāta II
OB231001
Mazumtirdzniecības 
cena: 27,50 €

Līmeņa dāvana
Par 2 jaunām prezentācijām 
nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 250 EUR 
namamāte saņem: 
Crystalwave Gen II ar 
nodalījumiem 1 l
23,7 x 15,7 x 6,4 cm
HG233201 
un Paldies dāvana
(TG233201)



Šāda klasika nekad
neiziet no modes

Ar visu piedāvājumu  
iepazīstieties iekšpusē

Bļoda Florida 600 ml (2 gab.)
Nelielais izmērs ir ideāli piemērots 
atsevišķām salātu, augļu, rīsu, 
desertu un citu ēdienu porcijām.
Ø 13 x 9,4 x 14,2 cm 
SS233219

15,90 €

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2023 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


